rumdem, Adum, Geftum, feu Procuratum fuerit in Prxmiffis,

& fingulis Prsemiflbrum.

Dat. fub Magni Sigilli noftri Teftimonio apud Palatium nofirum

Weftm. vicelimo odlavo die Menfis Aprilis , Anno Regni noftri

Quarto.
Fer ipjiim Regem ^ ConciJium.

Buhbewyth.

Sub Magno Sigitlo de cera pendeitte a cauda Pergameme.

De y^ttemptatis Reformandis,

Ann. D. fi EX Vicecomiti Kantiae Salutem.

1403.
An- 4.

K. 4.

CUuf, 4.

H. 4. m.
II. J.

Quia certos Ambafliatores noftros ufque Lenlynghafn , iti

partibus Picardiae , pro debita Reformatione quorumcumque At-
temptacorum

,

Contra formam praefentium Treugarum , tam Ligeis & Subditis

noftris per Francigenas & eorum Alligatos
,
quam eifdem Fran-

cigenis & eorum AUkatis prsediftis per didtos Ligeos & Sub-
ditos noftros, fupra IVkre, hinc inde facSorum & illatorum,

Petenda & optinenda deftinare intendimus infra breve

,

TibiPrxcipimus, firmiter injungentes, quod ftatim, vifisPrae-

fentibus, tam in fingulis Portubus, quam in aliis Locis, in Balhva
tua , ubi magis expediens fuerit Sc necelTe , tam infira Libertates

,

quam extra
,
publice ex parte noftra proclamari facias

,

Quod omnes & iinguh Ligei & Subditi noftn
, qui fe , contra

formam didarum Treugarum , per Francigenas feu eorum AUiga-
tos prsedidtos , fentiunt fore Gravatos , & qui quicquam erga Fran
cigenas & Alligatos prxdidos minus rite Attemptaverint , fint

per fe , aut per Frocuracores feu Actornacos fuos , fufficientem Po-
teftacem ab ipfis habences ,apud Lenlyngham , vicefimo fecundo die

Maii proximo fucuro

,

Ad Pecendum , Faciendum , & Recipiendum quod , de Avifa-
tnenco tam Ambaffiacorum noftrorum prxdictorum

;
quam

Ambaffiacorum Adverfarii noftri Franciae (qui illuc ad diem prae-

didtum ex hac Causa convenient) Ordinacum fuerit & Concor-
datum in Prsemiffis

,

Et hoc nullatenus omittas.

Tefte Rege apud Wefimonafterium, Quinto die Maii.

Per Concilium.

Confimilia Brevia diriguntur Vicecomitibus Comitatuum fubfcrip-

torum fub eadem Data; videlicet,

« vin.
303.

Surr. S" Sujfex.

Suthampt,

London.
Wilts.
* Somerf ^ Dorf.
Devon.
North.

Bedf. e^ Buk.
Canterh. ^ Hunt,
Lincoln,

Cornuh.

Briftol.

Rotel.

Norff. 6- Suff.

EJfex 6- Hertf
Ehorum.
Civitatis Ehorum.
Northumhr

.

Cumhr.

Glouceftr.

Hereford.

WilLe Novi Caftri fuper Ty-
7iam.

Notyngh. (^ Derh.

Weftmerl.
Wygorn.
Salep.

Ann. D.
1403.

An. 4.
H. 4.

Fmtic. 4.

H. 4. 771.

«7.

De Rebellibtts JuftifcaHJiss

Ann, fh
1403.

Hen, 4.

D EX, Dilefto Confanguineo & Fideli fuo , Edwardo Daci <j.- (-v^^ Ehorum , Cuftodi Infularum de Jerefey & Gernefey , Salu- tlm
tem. -+ !•